



Türkiye
Türklerindir

20 Mayıs 2013 Pazartesi

En iyi korunan kentler arasında



İKİ BİN KONAK KORUMA ALTINDA

■ 18 ile 20. yüzyıllarda yapılan yaklaşık 2 bin konak koruma altında olduğu ilçede, genellikle üç katlı, 6-8 odalı, ihtiyaçlara uygun tasarlanmış, estetik biçimde şekillendirilmiş geleneksel Türk evleri bulunuyor. Safranbolu'nun simgesel yapılarından biri olan Pacacıoğlu Bağ Evi de orijinal hali korunarak restore edildi. Geniş bahçesindeki keyif köşeleri dışında yaşam alanı olarak düzenlenen konakın odaları sakin ve huzurlu bir ortam sunuyor.

4 YIL SÜREN RESTORASYON

Dönem özellikleri açısından 19. yüzyıl başlarında inşa edilen Pacacıoğlu Bağ Evi, geç dönem özellikleri taşıyan bir yapıya sahip. Zemin kat, orta kat ve üst kattan oluşan kare planlı kübik bir kütle düzenine sahip binanın zemin katına çift kanatlı iki kapıdan giriliyor. Kapılar evin sağ ve sol cepheğinde simetrik olarak yer alıyor. 4 yıl süren restorasyonun ardından kullanıma hazır hale getirilen Pacacıoğlu Bağ Evi, 8 odası ile konuklarını ağırlıyor.



UNESCO tarafından dünyada en iyi korunan ilk 20 kent arasında gösterilen Karabük'ün tarihi konaklarıyla ünlü ilçesi Safranbolu, tatilcilerin tercih ettiği hafta sonu rotaları arasında yer alıyor.

HER köşesinde Osmanlı'nın izlerine rastlanan tarihi ilçe Safranbolu, yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği bölgelerin arasında ilk sıralarda. Safranbolu, Ankara, Eskişehir, İstanbul, Kocaeli, Bolu ve Kastamonu gibi illerden gelen yerli turistlerin yanı sıra Tayvan, Japonya ve Güney Kore gibi ülkelerden gelen yabancı turistlerin de ilgisini çekiyor.

ÜÇ BİN YILLIK GEÇMİŞ

Osmanlı döneminden kalma han, hamam, cami, çeşme, köprü ve konakların eşsiz güzelliğini keşfetmek isteyenlerin

yoğun ilgi gösterdiği 3 bin yıllık geçmişe sahip ilçede, yaklaşık 3 bin yatak kapasitesi bulunuyor. Tarihi mirası ziyaret için ilçeye gelenler zaman tüneline bir yolculuğa çıkıyor. Turistler, havaların sıcak olduğu dönemlerde dahi deniz kenarı bölgeler yerine Safranbolu'yu tercih ediyor. Kendine has lezzet ve aromasıyla diğerlerinden ayrılan Safranbolu lokumu da ilçeye gelenlerden yoğun talep görüyor. Tarihi konakların tasvir edildiği çeşitli ambalajlarla satışa sunulan lokumlar, kentten alınabilecek hediyeliklerin başında geliyor. Safranbolu'ya gelen turistler lokum almadan geri dönmüyor.